
 

 
 

PARTNERĪBAS 
MĀRKETINGA PLĀNS 

 
MLC Engineering 

 
VEIDOJIET STARPTAUTISKU 

BIZNESU KOPĀ AR MUMS 

 
 
 
 
 
 
 

 
  

25.12.2022 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 PARTNERĪBAS BIZNESS 
MLC Engineering 

 
 
 

Partnerības 
mārketings un tā 

iespējas 
Efektīvs ekonomiska 

biznesa modelis 
Dalība projekta 

humanitārajā misijā 
 
 

Partneris ir persona, kas parakstījusi partnerības līgumu, oficiāli 
veicina informācijas izplatību par kompāniju un tās produktiem, 
atbalsta klientus visā pasaulē, piesaista projektam investorus un 
saņem atlīdzību saskaņā ar mārketinga plānu. Kopējā atlīdzība ir 

atkarīga no visa partneru tīkla piesaistīto līdzekļu summas. 

 

 

 

 

 

 

 Līguma noslēgšana ar MLC Engineering 

personīgajā kontā; 

 Statusa "partneris" iegūšana; 

 Varat sākt strādāt. 

 

 

https://my.mlc.health/


 

KO JUMS DOS 
PARTNERĪBAS BIZNESS? 

 
 

 
 
Ātrs starts, vienkārša apmācība un starptautiska 
attīstība; 

 
 
 

Oficiāla atlīdzība no projekta, drošība saskaņā ar līgumu; 
 

 
 
Darba laika brīva plānošana; 

 

 

 
Pārskatāmība un ilgtspējības attīstības perspektīvas; 

 
 
 

 
Karjeras izaugsme, pašattīstība un spēcīga vide; 

 
 
 

Materiāli izaugsmei un personīgā konta funkcionalitāte; 
 

 
 

Spēcīga vadības komanda, savstarpējs atbalsts. 
 

 

 



 

MĀRKETINGA PLĀNS 
MLC Engineering 

 

 

MLC Engineering mārketinga plāns nosaka partneru statusa 
iegūšanas un partneru atlīdzības nosacījumus. Pats mārketinga plāns 
satur karjeras izaugsmes nosacījumus, kur katrs partneris risina 
jaunus interesantus uzdevumus un palielina savus ienākumus. 

 

MLC Engineering ir pieci partnerības statusi. 

 

Partnera 
statuss Jūsu ieguldījums 

Jūsu 
ieguldījumu 
summa + 1. 

Līmenis 

Personīgi 
uzaicinātie 1. Līmenī 

 
Partneris 

Parakstīts partnerības līgums 

 
Speciālists 

250 USD 450 USD 
Divi investori ar 

minimālu 
ieguldījumu 100 USD 

 
Meistars 

500 USD 2.000 USD 
Trīs investori ar 

minimālu 
ieguldījumu 200 USD 

 
Eksperts 

1.500 USD 5.000 USD Trīs meistari 

 
Profesionālis 

5.000 USD 10.000 USD Trīs eksperti 



 

 PARTNERĪBAS 
APBALVOJUMI 

 

MLC Engineering mārketinga plāns ļauj jums saņemt referāļu 
atlīdzību no struktūras līdz 20. Līmenim. Referāļu atlīdzības lielumu 
ietekmē partnera statuss un struktūras līmeņu skaits. Atvērto līmeņu 
skaits struktūrā ir atkarīgs no partnera statusa. 

 
 

LĪMENIS 

PARTNERIS

 

SPECIĀLISTS

 

MEISTARS 

 

EKSPERTS 

 

PROFESIONĀLIS 
 

1 15% 15% 15% 15% 16% 

2 4% 5% 7% 7% 7% 

3 2% 4% 5% 5% 5% 

4 1% 2% 3% 4% 4% 

5 - 1% 2% 3% 3% 

6 - - 1% 1% 1% 

7 - - 0.5% 0.5% 0.5% 

8 - - - 0.5% 0.5% 

9 - - - 0.5% 0.5% 

10-20 - - - - 0.3% 

 



 

STATUSS 
“PARTNERIS” 
 

STATUSA IEGŪŠANAS 
NOSACĪJUMI 

 
Lai iegūtu sākotnējo statusu, pietiek parakstīt partnerības līgumu 

personīgajā kontā. 
Statusa iegūšana dod tiesības personīgi piesaistīt investorus un 

partnerus projektā. Saņemiet atlīdzību no 4 partneru struktūras 
līmeņiem. 

 
 
 Personīgie pirkumi sākot no 100 USD; 

 Pirmajā līnijā vismaz 2 pircēji sākot no 200 USD. 

 

 

 
 

Līmeņi 

PARTNERIS  
 

% 

1  15% 

2  4% 

3  2% 

4  1% 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

STATUSS 
“SPECIĀLISTS” 
 

STATUSA IEGŪŠANAS 
NOSACĪJUMI 

 
Šī statusa sasniegšana dod iespēju saņemt atlīdzības procentus no 

partnerības programmas 5 līmeņiem. 
 
 
 

 Personīgie pirkumi sākot no 250 USD; 

 Pirmajā līmenī vismaz 2 pircēji sākot no 450 USD. 

 

 

 

 
 

Līmeņi 

SPECIĀLISTS 
 
 

                                    Investors                                   Investors 

 
 

% 

1  15% 

2  5% 

3  4% 

4  2% 

5  1% 

 

 

 

 

 

 

 



 

STATUSS 
“MEISTARS” 
 

STATUSA IEGŪŠANAS 
NOSACĪJUMI 

 
Šī statusa sasniegšana dod iespēju saņemt atlīdzības procentus no 

partnerības programmas 7 līmeņiem. 
 
 
 

 Personīgie pirkumi sākot no 500 USD; 

 Pirmajā līmenī vismaz 3 pircēji sākot no 2.000 USD. 

 

 

 

 
 

Līmeņi 

MEISTARS 
 
 

         Investors           Investors                                  Investors 

 
 

% 

1  15% 

2  7% 

3  5% 

4  3% 

5  2% 

6  1% 

7  0.5% 

 

 

 

 

 



 

STATUSS 
“EKSPERTS” 
 

STATUSA IEGŪŠANAS 
NOSACĪJUMI 

 

Šī statusa sasniegšana dod iespēju saņemt atlīdzības procentus no 
partnerības programmas 9 līmeņiem. 

 

 Personīgie pirkumi sākot no 1.500 USD; 

 Pirmajā līmenī vismaz 3 pircēji sākot no 5.000 USD; 

 Trīs "Meistari" pirmajā struktūras līmenī. 

 

 
 

Līmeņi 

EKSPERTS 
 
 

         Meistars            Meistars                                    Meistars 

 
 

% 

1  15% 

2  7% 

3  5% 

4  4% 

5  3% 

6  1% 

7  0.5% 

8  0.5% 

9  0.5% 

 

 

 



 

STATUSS 
“PROFESIONĀLIS” 
 

STATUSA IEGŪŠANAS 

NOSACĪJUMI 
 

Šī statusa sasniegšana dod iespēju saņemt atlīdzību no partnerības 
programmas 20 līmeņu dziļuma. 

 

 Personīgie pirkumi sākot no 5.000 USD; 

 Pirmajā līmenī pirkumi sākot no 10.000 USD; 

 Trīs "Eksperti" struktūras pirmajā līmenī. 

 

 
 

Līmeņi 

PROFESIONĀLIS 
 
 

         Eksperts           Eksperts                                    Eksperts 

 
 

% 

1  16% 

2  7% 

3  5% 

4  4% 

5  3% 

6  1% 

7  0.5% 

8  0.5% 

9  0.5% 

10-20  0.3% 

 



 

 NOSACĪJUMI DALĪBAI 
PARTNERĪBAS PROGRAMMĀ 

 
 

Minimālā komisijas izņemšanas summa sākot no 50 
USD; 
 
Atlīdzība saskaņā ar partnerības programmas 
nosacījumiem nonāk partnera kontā; 
 
Uzkrājumi notiek vienmēr, bet līdzekļi būs pieejami 
izņemšanai pēc verifikācijas un personīga ieguldījuma 
projektā sākot no 50 USD; 
 
 
Statusi palielinās automātiski pēc mārketinga plāna 
nosacījumu izpildes; 
 
Augsti ienākumi līdz 16% no personīgi piesaistītajām 
investīcijām un līdz 7% no izveidotās partneru struktūras 
pēc līmeņiem dziļumā; 
 
Atlīdzības izmaksa tiek veikta visos līmeņos dziļumā 
atkarībā no sasniegtā partnera statusa; 
 
 
Starptautiskā attīstība – klienti no dažādām valstīm var 
būt vienā struktūrā; 
 
Nav ierobežojumu personīgi uzaicināto partneru 
skaitam un partneru līnijas platumam. 

 
 

 

 

 



 

 

IR PIENĀCIS LAIKS! 

 

 
 Izveido savu komandu; 
 
 Ienes savu artavu cilvēku dzīves uzlabošanā; 
 
 Pelni jaunās paaudzes medicīnas ierīču augošājā tirgū; 
 
 Pārvērt savus sapņus īstenībā; 
 
 Veido starptautisku biznesu kopā ar mums; 
 
 Nodrošini sev un savam mīļajiem gaišu nākotni. 

 
 

SKENĒ QR KODU 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

UN ATVER JAUNU LAPPUSI SAVĀ DZĪVĒ! 


